2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    08.07.2021

  № 592
О внесении изменений в постановление администрации
Суровикинского муниципального района Волгоградской
области от 28 июля 2008 г. № 567 «О координационном совете Суровикинского муниципального района Волгоградской
области по развитию малого и среднего предпринимательства
и развитию конкуренции»
           Администрация Суровикинского муниципального района Волгоградской области  постановляет:
         1. Внести в постановление администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 28 июля 2008 г. № 567  «О координационном совете Суровикинского муниципального района Волгоградской области по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции» (далее – постановление) следующие изменения:

 1)  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике Г.А. Чистову.»;

2) в составе координационного совета Суровикинского муниципального района по развитию малого и среднего предпринимательства и развитию конкуренции (далее – состав координационного совета), утвержденном постановлением:

а) вывести из состава  координационного совета Дмитриева И.В., Гегину Т.А.. Камышанову Л.Ю.;

б)  ввести в состав координационного совета:

Слива Романа  Александровича – главу Суровикинского муниципального района, сопредседателем совета;
Чистову Гульнас Абуталиповну – заместителя главы Суровикинского муниципального района по финансам и экономике, заместителем сопредседателя совета;

Тонышеву Елену Владимировну – начальника отдела по экономике и инвестиционной политике администрации Суровикинского муниципального района, ответственным секретарем совета.
       2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания, подлежит официальному  опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и размещению на официальном сайте администрации Суровикинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава  Суровикинского
муниципального района                                                                   Р.А. Слива